公    告

民國 106年 11月 27日

聯絡人：陳俐伶

電話：273-2803

主旨：106 學年度第 1 學期本院「陳崑龍先生獎助學金」獲獎

同學名單詳如說明二，請查照。

說明：

一、依據捐助人陳崑龍先生審核結果辦理。

二、每名獲獎同學獎助學金新台幣壹萬元整，獲獎同學名

單如下：涂金花(行銷觀光系博士班)、楊日豪（企管

系）、鄭舜弦（應經系）、郭庭羽（企管系）、莊家明(應

經系)、陳世昕（應經系）、李柏樺(應經系)。

三、本公告以電子郵件傳送各學系，同時刊登於本院網頁

最新消息處（http://www.ncyu.edu.tw/gramgt/）。

此致

本院各學系

管理學院  敬啟